
Ohlášky Svatá Hora  
9. února 2025 

5. neděle v mezidobí, roční cyklus C 

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 10. února je památka sv. Scholastiky 

- na úterý 11. února připadá památka Panny Marie Lurdské. Je to světový 
den nemocných. Při všech mších svatých budeme udělovat pomazání 
nemocných těm věřícím, kteří mohou tuto svátost přijmout. Může to být 
každý nemocný a každý nad 60 let věku, (i když nemoc neprožívá). Svátost 
nemocných má věřící přijmout ve stavu milosti posvěcující, tzn. má jí 
předcházet svátost smíření. Ti, kdo přijmou tuto svátost, se přihlásí 
v sakristii, nejlépe ještě přede mší.   

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech.  

Další oznámení: 

Ve středu 12. února se v refektáři v budově proboštství koná další přednáška 
Dr. Věry Smolové o lidech a místech z příběhů ze svatohorských ambitů. 
Přednáška začíná v 17.30. Vstupenky jsou k zakoupení ve Svatohorském 
poutním muzeu.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory. 


